关于组织申报2014年度传媒与艺术

实验教学研究项目的通知
　　2014年度新闻与文化传播学院传媒与艺术实验教学项目申报工作已经开始，现将有关事宜通知如下：

　　一、指导思想
    深入贯彻落实科学发展观，坚持解放思想、实事求是、与时俱进，树立人才培养的新理念，大力推进实验教学方法与手段的创新，为加快推进我院传媒与艺术实验教学体系与实验教学内容的建设服务，为推动我校人才培养模式的转变服务。
　　二、研究重点
    围绕当前我院传媒与艺术实验教学改革与发展的实际，着眼于传媒、艺术与文化传播实验教学理论、方法与手段，实验室建设、师资队伍的建设、实验教学的组织与管理模式，集中破解当前实验教学中的难点问题。关注传媒与艺术实验教学发展的前沿问题，重视基础研究，加强应用研究，注重理论观点和研究方法创新，着力提高课题研究质量和使用效益。
　　三、课题设置
    2014年课题项目资助经费8000元。确定立项的调研课题题目不得随意更改，调研课题讲究时效性，必须在规定时间内（2015年12月31日之前）完成。
　　四、申报事项
　　1、项目申请人须具有中级以上专业技术职称，申请人必须从事实际研究工作并真正承担和负责组织项目的实施；申请课题的参加者必须征得本人同意；申请人和课题承担单位能够提供开展研究工作的必要条件并承诺信誉保证。
　　2、传媒与艺术实验教学指导委员会将组织对申报项目的评审，择优资助,所申报项目一经专家组评审通过，将报教务部备案并作为校级项目立项。各教学单位要加强对立项课题实施过程的监督，督促项目按期、高质量完成。获准立项的项目负责人在项目执行期间要遵守相关承诺，履行约定义务，按期完成研究任务。
　　3、项目的课题负责人同年度只能申报一个项目，且不能作为课题组成员参加其他项目的申请。
4、截止时间：请各位老师将申报表一式2份于2014年10月30日前交传媒与艺术实验教学中心，逾期不予受理。申报表见附件二。
                                               传媒与艺术实验教学中心
                                                 二〇一四年十月